
Apertura: viernes 4 de agosto de 2023 a las 10:00 h oras.

 

 

MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE 

Solicitud de Cotización 

Domicilio: Fray Inalicán Este 94

Condición del IVA: Exento

CUIT: 30-67215520-3

Teléfono: (0260) 4471060

Email: 

Periodo: 2023

Nota de Pedido Nº 
2720

Fecha de Tipo de compra: 
4 - Licitación Pública

Expediente: 
4760/2023

Total: 
 Emisión: 

20/07/2023
Licitación: 
 

Detalle: LICITACION PUBLICA: ADQUISICION DE CUBIERT AS PARA MOVIL Nº 264 DE COORDINACION DE DISTRITO Y PARAJES. 

Item Insumo Cantidad Detalle Marca Importe unitario Total
1 315 - Cubierta 2 CUBIERTAS LINEALES: 

TIPO FATE 275/80/R22.5 TL SC-240 TM.
                  

2 315 - Cubierta 4 CUBIERTAS RADIALES: 
TIPO FATE 275/80/22.5 TL DC- 480 TM

                  

Monto terminado con IVA incluido

Forma de pago:

Mantenimiento de la oferta:

Plazo de entrega:

Razón Social:

CUIT:

Domicilio:

Correo/Mail:

Teléfono/s de contacto:

Usuario: pvanesa 1/1


